
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про  внесення змін до договору оренди землі 

 

 Розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства Аграрно-виробниче 

підприємства «Содружество» про внесення змін до договорів оренди землі, зареєстрованих  

Дніпропетровським відділом ДРФ ДП «Центр державного земельного кадастру» при 

Держкомземі України від 08.04.2008 року за № 040812000336, від 08.04.2008 року за  № 

04081200337, від 18.04.2008 року за № 040812000350, від 18.04.2008 року за № 

040812000351, від 25.04.2008 року за № 040812000354, від 25.03.2008 року за № 

040812000283, від 28.03.2008 року за № 040812000329, відповідно  до ст. 30 Закону України 

«Про оренду землі», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26, 59 

Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити у задоволенні клопотання, оскільки рішення не набрало необхідної 

кількості голосів депутатів від загального складу ради.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

06 листопада 2018 року 

1794-34/VІІ 

 

 


